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Montag - Freitag Sonnabend Sonntag
Fahrplaninformation S S F

111 F/� =O% 0��00 0��1� 0��1� 0��1� 11�1� 13�1� 1��1� 1��1� 1��1� - 0��1� 13�1� 1��1� - 0��1� 13�1� 1��1� -
111 F/� 1eumarkt 06�02 07�17 07�17  09�17   11�17  13�17  15�17 17�17 19�17 - 09�17  13�17  17�17 -  09�17 13�17  17�17 -
111 F/� %hf�Tegelbarg   06�05  07�20  07�20 09�20  11�20 13�20  15�20 17�20  19�20 - 09�20 13�20  17�20 -  09�20  13�20  17�20 -
111 F/� Eckernf. /andstra�e 06�06 07�21 07�21 09�21 11�21 13�21 15�21 17�21 19�21 - 09�21 13�21 17�21 - 09�21 13�21 17�21 -
111 F/� Valentinerallee 06�06 07�21 07�21 09�21 11�21 13�21 15�21 17�21 19�21 - 09�21 13�21 17�21 - 09�21 13�21 17�21 -
111 F/� Steinfelder Weg   06�07  07�21  07�22  09�22  11�22 13�22 15�22 17�22 19�22 - 09�22 13�22 17�22 -  09�22  13�22 17�22 -
111 F/� Martinstift 06�08 07�24 07�23 09�23 11�23 13�23 15�23 17�23 19�23 - 09�23 13�23 17�23 - 09�23 13�23 17�23 -
121 Tastrup� Tastrupfeld   06�09  07�25  07�24 09�24  11�24 13�24  15�24 17�24  19�24 - 09�24 13�24  17�24 -  09�24  13�24  17�24 -
126 Wielenberg 06�11 07�26 07�26 09�26 11�26 13�26 15�26 17�26 19�26 - 09�26 13�26 17�26 - 09�26 13�26 17�26 -
133 Kleinwolstrup� %auer Sell 06�12 07�27 07�27 09�27 11�27 13�27 15�27 17�27 19�27 - 09�27 13�27 17�27 - 09�27 13�27 17�27 -
133 Kleinwolstrup� Ab]w.   06�13  07�29  07�28  09�28   11�28 13�28 15�28  17�28 19�28 - 09�28 13�28 17�28 -  09�28  13�28 17�28 -
137 Freienwill� Kirche 06�15 07�30 07�30   09�30  11�30  13�30  15�30 17�30  19�30 -  09�30  13�30   17�30 -  09�30 13�30 17�30 -
142 Friesheck� Kreu]ung 06�17 _ 07�32 09�32 11�32 13�32 15�32 17�32 19�32 - 09�32 13�32 17�32 - 09�32 13�32 17�32 -
133 Freienwill� Kindergarten _ 07�31 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
133 Kleinsolt� Alte Dorfstra�e _ 07�33 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Estrup� Schmiedestra�e _ 07�36 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Estrup� Schneiderstra�e _ 07�37 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Estrup� Ab]w. Kollerup , _ 07�38 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Estrup� Ab]w. Kollerup ,, _ 07�39 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 %istoft� Mühle _ 07�41  _  _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Gro�solt� Schule _ 07�44 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Gro�solt� %ondenau-%rücke 06�18 07�46 07�33 09�33 11�33 13�33 15�33 17�33 19�33 - 09�33 13�33 17�33 - 09�33 13�33 17�33 -
142 Gro�solthol]� 1ord   06�20 07�47   07�35 09�35   11�35 13�35  15�35  17�35  19�35 - 09�35 13�35  17�35 -  09�35 13�35  17�35 -
142 Gro�solthol]� =um Gehege 06�21 07�49 07�36 09�36 11�36 13�36 15�36 17�36 19�36 - 09�36 13�36 17�36 - 09�36 13�36 17�36 -
142 Gro�solthol]� Süd  06�22 07�50 07�37 09�37  11�37  13�37 15�37  17�37 19�37 -  09�37 13�37  17�37 -   09�37 13�37  17�37 -
153 Gro�solthol]� Süd  06�24 07�52 07�39 09�39  11�39  13�39 15�39  17�39 19�39 -  09�39 13�39  17�39 -   09�39 13�39  17�39 -
153 Hostrup� /andstra�e 06�26 07�54 07�41 09�41 11�41 13�41 15�41 17�41 19�41 - 09�41 13�41 17�41 - 09�41 13�41 17�41 -
153 HaYetoft� Kirche 06�28 07�56 07�43 09�43 11�43 13�43 15�43 17�43 19�43 - 09�43 13�43 17�43 - 09�43 13�43 17�43 -
153 HaYetoft� -ohannes--ensen-Weg 06�29 07�57 07�44 09�44 11�44 13�44 15�44 17�44 19�44 - 09�44 13�44 17�44 - 09�44 13�44 17�44 -
153 HaYetoft� Am See 06�30 07�58 07�45 09�45  11�45 13�45  15�45 17�45  19�45 - 09�45 13�45  17�45 -  09�45  13�45  17�45 -
163 Klapphol]� Ab]w. Westscheide 06�32 08�00 07�47 09�47 11�47 13�47 15�47 17�47 19�47 - 09�47 13�47 17�47 - 09�47 13�47 17�47 -

��� Flensburg - %|klund - Schleswig ���
=

on
e

Kreis SL-FL

3
0
2

CPI CLAUSEN & BOSSE SOFTPROOF 08.12.2021 17:58:34
#440084 

| 
V

E
R

K
E

H
R

 S
C

H
LE

S
W

IG

 
| 

S
chlesw

ig-F
lensburg F

ahrplan 2022

HINWEISE ZUM SOFTPROOF: Schnittmarken, Formatrahmen und technische Nummerierung am Fuß der Seite sind ausschließlich
im Softproof enthalten und werden im Druck nicht ausgegeben. Der Softproof ist nicht farbverbindlich.
Für eine korrekte Darstellung muss die Überdrucken-Vorschau aktiviert sein (Acrobat: Voreinstellungen - Seitenanzeige - Vorschau für Überdrucken auf "Immer").
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Montag - Freitag Sonnabend Sonntag
Fahrplaninformation S S F

111 F/� =O% 0��00 0��1� 0��1� 0��1� 11�1� 13�1� 1��1� 1��1� 1��1� - 0��1� 13�1� 1��1� - 0��1� 13�1� 1��1� -
111 F/� 1eumarkt 06�02 07�17 07�17  09�17   11�17  13�17  15�17 17�17 19�17 - 09�17  13�17  17�17 -  09�17 13�17  17�17 -
111 F/� %hf�Tegelbarg   06�05  07�20  07�20 09�20  11�20 13�20  15�20 17�20  19�20 - 09�20 13�20  17�20 -  09�20  13�20  17�20 -
111 F/� Eckernf. /andstra�e 06�06 07�21 07�21 09�21 11�21 13�21 15�21 17�21 19�21 - 09�21 13�21 17�21 - 09�21 13�21 17�21 -
111 F/� Valentinerallee 06�06 07�21 07�21 09�21 11�21 13�21 15�21 17�21 19�21 - 09�21 13�21 17�21 - 09�21 13�21 17�21 -
111 F/� Steinfelder Weg   06�07  07�21  07�22  09�22  11�22 13�22 15�22 17�22 19�22 - 09�22 13�22 17�22 -  09�22  13�22 17�22 -
111 F/� Martinstift 06�08 07�24 07�23 09�23 11�23 13�23 15�23 17�23 19�23 - 09�23 13�23 17�23 - 09�23 13�23 17�23 -
121 Tastrup� Tastrupfeld   06�09  07�25  07�24 09�24  11�24 13�24  15�24 17�24  19�24 - 09�24 13�24  17�24 -  09�24  13�24  17�24 -
126 Wielenberg 06�11 07�26 07�26 09�26 11�26 13�26 15�26 17�26 19�26 - 09�26 13�26 17�26 - 09�26 13�26 17�26 -
133 Kleinwolstrup� %auer Sell 06�12 07�27 07�27 09�27 11�27 13�27 15�27 17�27 19�27 - 09�27 13�27 17�27 - 09�27 13�27 17�27 -
133 Kleinwolstrup� Ab]w.   06�13  07�29  07�28  09�28   11�28 13�28 15�28  17�28 19�28 - 09�28 13�28 17�28 -  09�28  13�28 17�28 -
137 Freienwill� Kirche 06�15 07�30 07�30   09�30  11�30  13�30  15�30 17�30  19�30 -  09�30  13�30   17�30 -  09�30 13�30 17�30 -
142 Friesheck� Kreu]ung 06�17 _ 07�32 09�32 11�32 13�32 15�32 17�32 19�32 - 09�32 13�32 17�32 - 09�32 13�32 17�32 -
133 Freienwill� Kindergarten _ 07�31 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
133 Kleinsolt� Alte Dorfstra�e _ 07�33 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Estrup� Schmiedestra�e _ 07�36 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Estrup� Schneiderstra�e _ 07�37 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Estrup� Ab]w. Kollerup , _ 07�38 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Estrup� Ab]w. Kollerup ,, _ 07�39 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 %istoft� Mühle _ 07�41  _  _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Gro�solt� Schule _ 07�44 _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
142 Gro�solt� %ondenau-%rücke 06�18 07�46 07�33 09�33 11�33 13�33 15�33 17�33 19�33 - 09�33 13�33 17�33 - 09�33 13�33 17�33 -
142 Gro�solthol]� 1ord   06�20 07�47   07�35 09�35   11�35 13�35  15�35  17�35  19�35 - 09�35 13�35  17�35 -  09�35 13�35  17�35 -
142 Gro�solthol]� =um Gehege 06�21 07�49 07�36 09�36 11�36 13�36 15�36 17�36 19�36 - 09�36 13�36 17�36 - 09�36 13�36 17�36 -
142 Gro�solthol]� Süd  06�22 07�50 07�37 09�37  11�37  13�37 15�37  17�37 19�37 -  09�37 13�37  17�37 -   09�37 13�37  17�37 -
153 Gro�solthol]� Süd  06�24 07�52 07�39 09�39  11�39  13�39 15�39  17�39 19�39 -  09�39 13�39  17�39 -   09�39 13�39  17�39 -
153 Hostrup� /andstra�e 06�26 07�54 07�41 09�41 11�41 13�41 15�41 17�41 19�41 - 09�41 13�41 17�41 - 09�41 13�41 17�41 -
153 HaYetoft� Kirche 06�28 07�56 07�43 09�43 11�43 13�43 15�43 17�43 19�43 - 09�43 13�43 17�43 - 09�43 13�43 17�43 -
153 HaYetoft� -ohannes--ensen-Weg 06�29 07�57 07�44 09�44 11�44 13�44 15�44 17�44 19�44 - 09�44 13�44 17�44 - 09�44 13�44 17�44 -
153 HaYetoft� Am See 06�30 07�58 07�45 09�45  11�45 13�45  15�45 17�45  19�45 - 09�45 13�45  17�45 -  09�45  13�45  17�45 -
163 Klapphol]� Ab]w. Westscheide 06�32 08�00 07�47 09�47 11�47 13�47 15�47 17�47 19�47 - 09�47 13�47 17�47 - 09�47 13�47 17�47 -
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163 Klapphol]� Alte Meierei   06�34  08�02 07�49 09�49   11�49  13�49  15�49  17�49  19�49 -   09�49  13�49 17�49 -  09�49  13�49  17�49 -
163 Klapphol]� Roggenberg  06�35  08�04  07�50 09�50   11�50 13�50   15�50  17�50 19�50 -  09�50  13�50  17�50 -  09�50  13�50  17�50 -
344 %|klundfeld 06�36 08�05 07�51  09�51   11�51  13�51   15�51  17�51   19�51 -  09�51  13�51  17�51 -  09�51  13�51  17�51 -
344 %|klundfeld� /indenberg   06�37  08�06   07�52  09�52  11�52 13�52  15�52 17�52 19�52 - 09�52  13�52  17�52 - 09�52 13�52 17�52 -
344 %|klund� 1orderau   06�38  08�07  07�53  09�53  11�53 13�53 15�53 17�53 19�53 - 09�53 13�53 17�53 -  09�53  13�53 17�53 -
3�� %|klund� =O% 0��3� 0��0� 0���� 0���� 11��� 13��� 1���� 1���� 1���� - 0���� 13��� 1���� - 0���� 13��� 1���� -
344 %|klund� Schule 06�41 _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
344 %|klund� Süd 06�44 08�09 07�55  09�55   11�55  13�55  15�55 17�55 19�55 - 09�55  13�55  17�55 -  09�55 13�55  17�55 -
344 %|klund� Ab]w. Süderfahrenstedt 06�45 08�10 07�56 09�56 11�56 13�56 15�56 17�56 19�56 - 09�56 13�56 17�56 - 09�56 13�56 17�56 -
331 Süderfahrenstedt� Ortsmitte 06�47 08�12 07�58 09�58 11�58 13�58 15�58 17�58 19�58 - 09�58 13�58 17�58 - 09�58 13�58 17�58 -
331 Süderfahrenstedt� Wellspang 06�49 08�14 08�00 10�00 12�00 14�00 16�00 18�00 20�00 - 10�00 14�00 18�00 - 10�00 14�00 18�00 -
336 /obacker� Flensburger Stra�e 06�50 08�15 08�01 10�01 12�01 14�01 16�01 18�01 20�01 - 10�01 14�01 18�01 - 10�01 14�01 18�01 -
336 /obacker� Seekoppel  06�52  08�16   08�03 10�03  12�03  14�03 16�03  18�03 20�03 -  10�03 14�03  18�03 -  10�03 14�03 18�03 -
336 /obacker� West  06�53 08�17 08�04 10�04  12�04  14�04 16�04  18�04  20�04 -  10�04 14�04   18�04 -  10�04  14�04 18�04 -
324 1übel� %rekling Moor   06�55  08�19 08�06  10�06  12�06 14�06 16�06 18�06 20�06 - 10�06 14�06 18�06 -  10�06  14�06 18�06 -
324 1übel� Hoheluft 06�57 08�21 08�08 10�08 12�08 14�08 16�08 18�08 20�08 - 10�08 14�08 18�08 - 10�08 14�08 18�08 -
324 1übel� Triangel 06�59 08�22 08�10 10�10 12�10 14�10 16�10 18�10 20�10 - 10�10 14�10 18�10 - 10�10 14�10 18�10 -
311 S/� Klappschau 07�00 08�24 08�11 10�11 12�11 14�11 16�11 18�11 20�11 - 10�11 14�11 18�11 - 10�11 14�11 18�11 -
311 S/� Verkehrsbetriebe 07�01 08�25 08�12 10�12 12�12 14�12 16�12 18�12 20�12 - 10�12 14�12 18�12 - 10�12 14�12 18�12 -
311 S/� Drei Kronen 07�02 08�27 08�13 10�13 12�13 14�13 16�13 18�13 20�13 - 10�13 14�13 18�13 - 10�13 14�13 18�13 -
311 S/� Schlesw. Werkstltten 07�03 08�28 08�14 10�14  12�14  14�14 16�14  18�14 20�14 - 10�14 14�14 18�14 - 10�14  14�14 18�14 -
311 S/� 1eufelder Weg   07�04  08�29  08�15  10�15   12�15 14�15 16�15  18�15 20�15 - 10�15 14�15 18�15 -  10�15  14�15 18�15 -
311 S/� Hühnerhluser 07�06  _ _ _  _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
311 S/� %erufsbildungs]entrum 07�07 _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
311 S/� Tiergartenweg 07�08 _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
311 S/� Schwimmhalle 07�10 _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ _ -
311 S/� Wasserturm 07�12  08�31 08�16 10�16  12�16  14�16 16�16  18�16 20�16 -  10�16 14�16  18�16 -   10�16 14�16  18�16 -
311 S/� Schubystra�e 07�13 08�32 08�17 10�17  12�17 14�17  16�17 18�17  20�17 - 10�17 14�17  18�17 -  10�17  14�17  18�17 -
311 S/� Wildemannsgang 07�14 08�33 08�18 10�18 12�18 14�18 16�18 18�18 20�18 - 10�18 14�18 18�18 - 10�18 14�18 18�18 -
311 S/� Capitolplat] 07�15 08�35 08�19  10�19  12�19 14�19  16�19 18�19  20�19 - 10�19  14�19  18�19 -  10�19 14�19  18�19 -
311 S/� =O% 07�16 08�37 08�20 10�20 12�20 14�20 16�20 18�20 20�20 - 10�20 14�20 18�20 - 10�20 14�20 18�20 -

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.--ürgener-Stra�e 57� 24837 Schleswig� Tel.� 04621 9591-0

Gültig ab 1.-anuar 2022

S = Verkehrt nur an Schultagen

F = Verkehrt nur an Ferientagen
Am 2�� und 31�12� %etrieb wie Samstag
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HINWEISE ZUM SOFTPROOF: Schnittmarken, Formatrahmen und technische Nummerierung am Fuß der Seite sind ausschließlich
im Softproof enthalten und werden im Druck nicht ausgegeben. Der Softproof ist nicht farbverbindlich.
Für eine korrekte Darstellung muss die Überdrucken-Vorschau aktiviert sein (Acrobat: Voreinstellungen - Seitenanzeige - Vorschau für Überdrucken auf "Immer").
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Montag - Freitag Sonnabend Sonntag
Fahrplaninformation

311 S/� =O% 05�45 07�45  09�45  11�45 13�45  15�45  17�45 -  07�45  11�45  15�45 -  07�45  11�45  15�45 - - -
311 S/� Wildemannsgang 05�46 07�46 09�46 11�46 13�46 15�46 17�46 - 07�46 11�46 15�46 - 07�46 11�46 15�46 - - -
311 S/� Schubystra�e 05�46 07�46  09�46 11�46  13�46  15�46 17�46 - 07�46 11�46 15�46 -   07�46  11�46 15�46 - - -
311 S/� Wasserturm 05�47 07�47 09�47 11�47 13�47 15�47 17�47 - 07�47 11�47 15�47 - 07�47 11�47 15�47 - - -
311 S/� %erliner Stra�e 05�48 07�48 09�48 11�48 13�48 15�48 17�48 - 07�48 11�48 15�48 - 07�48 11�48 15�48 - - -
311 S/� Schlesw. Werkstltten 05�49 07�49 09�49 11�49  13�49  15�49 17�49 - 07�49 11�49 15�49 -  07�49  11�49 15�49 - - -
311 S/� Drei Kronen 05�50 07�50 09�50 11�50 13�50 15�50 17�50 - 07�50 11�50 15�50 - 07�50 11�50 15�50 - - -
311 S/� Verkehrsbetriebe 05�51 07�51  09�51  11�51  13�51 15�51 17�51 - 07�51 11�51 15�51 -  07�51  11�51   15�51 - - -
311 S/� Klappschau 05�53 07�53 09�53 11�53   13�53 15�53  17�53 - 07�53 11�53 15�53 -  07�53 11�53 15�53 - - -
324 1übel� Triangel 05�55 07�55 09�55 11�55 13�55 15�55 17�55 - 07�55 11�55 15�55 - 07�55 11�55 15�55 - - -
324 1übel� Hoheluft 05�57 07�57 09�57 11�57 13�57 15�57 17�57 - 07�57 11�57 15�57 - 07�57 11�57 15�57 - - -
324 1übel� %rekling Moor 06�00 08�00 10�00 12�00 14�00 16�00 18�00 - 08�00 12�00 16�00 - 08�00 12�00 16�00 - - -
336 /obacker� West 06�03 08�03 10�03 12�03   14�03 16�03  18�03 - 08�03 12�03 16�03 -  08�03 12�03 16�03 - - -
336 /obacker� Seekoppel 06�05 08�05 10�05 12�05 14�05 16�05 18�05 - 08�05 12�05 16�05 - 08�05 12�05 16�05 - - -
336 /obacker� Flensburger Stra�e 06�06 08�06 10�06 12�06 14�06 16�06 18�06 - 08�06 12�06 16�06 - 08�06 12�06 16�06 - - -
331 Süderfahrenstedt� Wellspang 06�07 08�07 10�07 12�07 14�07 16�07 18�07 - 08�07 12�07 16�07 - 08�07 12�07 16�07 - - -
331 Süderfahrenstedt� Ortsmitte 06�10 08�10 10�10 12�10 14�10 16�10 18�10 - 08�10 12�10 16�10 - 08�10 12�10 16�10 - - -
344 %|klund� Ab]w. Süderfahrenstedt 06�12 08�12 10�12 12�12 14�12 16�12 18�12 - 08�12 12�12 16�12 - 08�12 12�12 16�12 - - -
344 %|klund� Süd 06�13 08�13 10�13 12�13 14�13 16�13 18�13 - 08�13 12�13 16�13 - 08�13 12�13 16�13 - - -
344 %|klund� =O% 06�16 08�16 10�16 12�16 14�16 16�16 18�16 - 08�16 12�16 16�16 - 08�16 12�16 16�16 - - -
344 %|klund� 1orderau   06�17  08�17  10�17  12�17  14�17 16�17 18�17 - 08�17  12�17 16�17 -  08�17 12�17 16�17 - - -
344 %|klundfeld� /indenberg   06�18  08�18   10�18  12�18  14�18 16�18  18�18 - 08�18  12�18 16�18 -  08�18   12�18 16�18 - - -
344 %|klundfeld 06�18 08�18 10�18  12�18   14�18 16�18 18�18 - 08�18 12�18  16�18 -  08�18  12�18 16�18 - - -
163 Klapphol]� Roggenberg 06�19 08�19 10�19 12�19 14�19 16�19 18�19 - 08�19 12�19 16�19 - 08�19 12�19 16�19 - - -
163 Klapphol]� Alte Meierei   06�20  08�20 10�20 12�20   14�20 16�20 18�20 - 08�20  12�20 16�20 -  08�20  12�20 16�20 - - -
163 Klapphol]� Ab]w. Westscheide 06�22 08�22 10�22 12�22 14�22 16�22 18�22 - 08�22 12�22 16�22 - 08�22 12�22 16�22 - - -
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HINWEISE ZUM SOFTPROOF: Schnittmarken, Formatrahmen und technische Nummerierung am Fuß der Seite sind ausschließlich
im Softproof enthalten und werden im Druck nicht ausgegeben. Der Softproof ist nicht farbverbindlich.
Für eine korrekte Darstellung muss die Überdrucken-Vorschau aktiviert sein (Acrobat: Voreinstellungen - Seitenanzeige - Vorschau für Überdrucken auf "Immer").
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Montag - Freitag Sonnabend Sonntag
Fahrplaninformation

311 S/� =O% 05�45 07�45  09�45  11�45 13�45  15�45  17�45 -  07�45  11�45  15�45 -  07�45  11�45  15�45 - - -
311 S/� Wildemannsgang 05�46 07�46 09�46 11�46 13�46 15�46 17�46 - 07�46 11�46 15�46 - 07�46 11�46 15�46 - - -
311 S/� Schubystra�e 05�46 07�46  09�46 11�46  13�46  15�46 17�46 - 07�46 11�46 15�46 -   07�46  11�46 15�46 - - -
311 S/� Wasserturm 05�47 07�47 09�47 11�47 13�47 15�47 17�47 - 07�47 11�47 15�47 - 07�47 11�47 15�47 - - -
311 S/� %erliner Stra�e 05�48 07�48 09�48 11�48 13�48 15�48 17�48 - 07�48 11�48 15�48 - 07�48 11�48 15�48 - - -
311 S/� Schlesw. Werkstltten 05�49 07�49 09�49 11�49  13�49  15�49 17�49 - 07�49 11�49 15�49 -  07�49  11�49 15�49 - - -
311 S/� Drei Kronen 05�50 07�50 09�50 11�50 13�50 15�50 17�50 - 07�50 11�50 15�50 - 07�50 11�50 15�50 - - -
311 S/� Verkehrsbetriebe 05�51 07�51  09�51  11�51  13�51 15�51 17�51 - 07�51 11�51 15�51 -  07�51  11�51   15�51 - - -
311 S/� Klappschau 05�53 07�53 09�53 11�53   13�53 15�53  17�53 - 07�53 11�53 15�53 -  07�53 11�53 15�53 - - -
324 1übel� Triangel 05�55 07�55 09�55 11�55 13�55 15�55 17�55 - 07�55 11�55 15�55 - 07�55 11�55 15�55 - - -
324 1übel� Hoheluft 05�57 07�57 09�57 11�57 13�57 15�57 17�57 - 07�57 11�57 15�57 - 07�57 11�57 15�57 - - -
324 1übel� %rekling Moor 06�00 08�00 10�00 12�00 14�00 16�00 18�00 - 08�00 12�00 16�00 - 08�00 12�00 16�00 - - -
336 /obacker� West 06�03 08�03 10�03 12�03   14�03 16�03  18�03 - 08�03 12�03 16�03 -  08�03 12�03 16�03 - - -
336 /obacker� Seekoppel 06�05 08�05 10�05 12�05 14�05 16�05 18�05 - 08�05 12�05 16�05 - 08�05 12�05 16�05 - - -
336 /obacker� Flensburger Stra�e 06�06 08�06 10�06 12�06 14�06 16�06 18�06 - 08�06 12�06 16�06 - 08�06 12�06 16�06 - - -
331 Süderfahrenstedt� Wellspang 06�07 08�07 10�07 12�07 14�07 16�07 18�07 - 08�07 12�07 16�07 - 08�07 12�07 16�07 - - -
331 Süderfahrenstedt� Ortsmitte 06�10 08�10 10�10 12�10 14�10 16�10 18�10 - 08�10 12�10 16�10 - 08�10 12�10 16�10 - - -
344 %|klund� Ab]w. Süderfahrenstedt 06�12 08�12 10�12 12�12 14�12 16�12 18�12 - 08�12 12�12 16�12 - 08�12 12�12 16�12 - - -
344 %|klund� Süd 06�13 08�13 10�13 12�13 14�13 16�13 18�13 - 08�13 12�13 16�13 - 08�13 12�13 16�13 - - -
344 %|klund� =O% 06�16 08�16 10�16 12�16 14�16 16�16 18�16 - 08�16 12�16 16�16 - 08�16 12�16 16�16 - - -
344 %|klund� 1orderau   06�17  08�17  10�17  12�17  14�17 16�17 18�17 - 08�17  12�17 16�17 -  08�17 12�17 16�17 - - -
344 %|klundfeld� /indenberg   06�18  08�18   10�18  12�18  14�18 16�18  18�18 - 08�18  12�18 16�18 -  08�18   12�18 16�18 - - -
344 %|klundfeld 06�18 08�18 10�18  12�18   14�18 16�18 18�18 - 08�18 12�18  16�18 -  08�18  12�18 16�18 - - -
163 Klapphol]� Roggenberg 06�19 08�19 10�19 12�19 14�19 16�19 18�19 - 08�19 12�19 16�19 - 08�19 12�19 16�19 - - -
163 Klapphol]� Alte Meierei   06�20  08�20 10�20 12�20   14�20 16�20 18�20 - 08�20  12�20 16�20 -  08�20  12�20 16�20 - - -
163 Klapphol]� Ab]w. Westscheide 06�22 08�22 10�22 12�22 14�22 16�22 18�22 - 08�22 12�22 16�22 - 08�22 12�22 16�22 - - -
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153 HaYetoft� Am See 06�24 08�24 10�24 12�24 14�24 16�24 18�24 - 08�24 12�24 16�24 - 08�24 12�24 16�24 - - -
153 HaYetoft� -ohannes--ensen-Weg  06�25  08�25  10�25  12�25 14�25 16�25 18�25 -  08�25 12�25  16�25 -   08�25  12�25   16�25 - - -
153 HaYetoft� Kirche  06�26 08�26  10�26  12�26  14�26 16�26 18�26 -  08�26 12�26  16�26 -  08�26 12�26  16�26 - - -
153 Hostrup� /andstra�e 06�28 08�28 10�28 12�28 14�28 16�28 18�28 - 08�28 12�28 16�28 - 08�28 12�28 16�28 - - -
153 Hostrup� Hostruphol] 06�29 08�29 10�29 12�29 14�29 16�29 18�29 - 08�29 12�29 16�29 - 08�29 12�29 16�29 - - -
142 Gro�solthol]� Süd 06�30 08�30 10�30 12�30 14�30 16�30 18�30 - 08�30 12�30 16�30 - 08�30 12�30 16�30 - - -
142 Gro�solthol]� =um Gehege  06�31 08�31   10�31 12�31   14�31  16�31  18�31 - 08�31  12�31 16�31 -  08�31  12�31 16�31 - - -
142 Gro�solthol]� 1ord   06�32 08�32   10�32 12�32   14�32 16�32  18�32 - 08�32 12�32 16�32 -  08�32 12�32 16�32 - - -
142 Gro�solt� %ondenau-%rücke 06�34 08�34 10�34 12�34 14�34 16�34 18�34 - 08�34 12�34 16�34 - 08�34 12�34 16�34 - - -
142 Gro�solt� Steindamm  06�35  08�35 10�35 12�35  14�35  16�35 18�35 - 08�35  12�35  16�35 - 08�35 12�35 16�35 - - -
142 Friesheck� Kreut]ung 06�37  08�37 10�37  12�37   14�37  16�37 18�37 - 08�37  12�37  16�37 -  08�37  12�37 16�37 - - -
137 Freienwill� Kirche 06�40 08�40 10�40   12�40  14�40  16�40  18�40 -  08�40 12�40  16�40 -  08�40  12�40  16�40 - - -
133 Kleinwolstrup� Ab]w.   06�42  08�42  10�42  12�42   14�42 16�42 18�42 - 08�42  12�42 16�42 -  08�42 12�42 16�42 - - -
133 Kleinwolstrup� %auer Sell 06�43 08�43 10�43 12�43 14�43 16�43 18�43 - 08�43 12�43 16�43 - 08�43 12�43 16�43 - - -
126 Wielenberg 06�44 08�44 10�44 12�44 14�44 16�44 18�44 - 08�44 12�44 16�44 - 08�44 12�44 16�44 - - -
121 Tastrup� Tastrupfeld 06�46 08�46 10�46 12�46 14�46 16�46 18�46 - 08�46 12�46 16�46 - 08�46 12�46 16�46 - - -
111 F/� Martinstift 06�47 08�47 10�47 12�47 14�47 16�47 18�47 - 08�47 12�47 16�47 - 08�47 12�47 16�47 - - -
111 F/� Steinfelder Weg   06�49  08�49  10�49  12�49  14�49 16�49 18�49 - 08�49  12�49 16�49 -  08�49 12�49 16�49 - - -
111 F/� Valentinerallee 06�49 08�49 10�49 12�49 14�49 16�49 18�49 - 08�49 12�49 16�49 - 08�49 12�49 16�49 - - -
111 F/� Eckernf. /andstra�e 06�49 08�49 10�49 12�49 14�49 16�49 18�49 - 08�49 12�49 16�49 - 08�49 12�49 16�49 - - -
111 F/� %hf�Serpentine 06�50 08�50 10�50 12�50 14�50 16�50 18�50 - 08�50 12�50 16�50 - 08�50 12�50 16�50 - - -
111 F/� Martinsberg 06�51 08�51 10�51 12�51 14�51 16�51 18�51 - 08�51 12�51 16�51 - 08�51 12�51 16�51 - - -
111 F/� Deutsches Haus 06�52 08�52 10�52 12�52 14�52 16�52 18�52 - 08�52 12�52 16�52 - 08�52 12�52 16�52 - - -
111 F/� Angelburger Stra�e 06�53 08�53 10�53 12�53 14�53 16�53 18�53 - 08�53 12�53 16�53 - 08�53 12�53 16�53 - - -
111 F/� =O% 06�55 08�55  10�55  12�55 14�55 16�55 18�55 -  08�55 12�55 16�55 - 08�55  12�55   16�55 - - -

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.--ürgener-Stra�e 57� 24837 Schleswig� Tel.� 04621 9591-0

Gültig ab 1.-anuar 2022

Am 2�� und 31�12� %etrieb wie Samstag

Kreis SL-FL
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HINWEISE ZUM SOFTPROOF: Schnittmarken, Formatrahmen und technische Nummerierung am Fuß der Seite sind ausschließlich
im Softproof enthalten und werden im Druck nicht ausgegeben. Der Softproof ist nicht farbverbindlich.
Für eine korrekte Darstellung muss die Überdrucken-Vorschau aktiviert sein (Acrobat: Voreinstellungen - Seitenanzeige - Vorschau für Überdrucken auf "Immer").
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